HOTAFIO VIGESIMO OCTAVO A 

QUITO-ECUADOR E 

ss A 
ESCRITURA DE CONSTITUCION DE LA COMPANIA “IMPORTLAMEC DA A 

E Lo 
. 

OTORGADA POR: NIMENA PATRICIA CELINARANJO Y Surés 

ANA MARIA REA LAMIÑO 

CUANTIA US$ 800,00 

DI COPIAS 

ESCRITURA No. 03207 (TRES MIL DOSCIENTOS SIETE)MM 

EN LA CIUDAD DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE LA REPUBLICA DEL 

ECUADOR, HOY DIA CINCO DE MAYO DE DOS MIL DIEZ, ANTE MI DOCTOR JAIME ANDRES 

ACOSTA HOLGUIN NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO, COMPARECEN A 

LA CELEBRACION TE LA PRESENTE ESCRITURA LAS SEÑORAS: